THÔNG BÁO

Về việc tăng cường quản lý hoạt động xây dựng

trên địa bàn xã Tân Lợi Thạnh

Thực hiện Công văn số 3037/UBND-KT ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Giồng Trôm về việc tăng cường quản lý hoạt động xây dựng

trên địa bàn huyện Giồng Trôm.

Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh thông báo đến hộ gia đình, cá nhân, tổ

chức đang quản lý, sử dụng đất trên địa bàn xã Tân Lợi Thạnh thực hiện tốt nội

dung sau: Trước khi khởi công xây dựng công trình, chủ đầu tư phải có giấy phép

xây dựng do cơ quan nhà nước có thẩm quyền cấp trừ các trường hợp được miễn

giấy phép xây dựng theo quy định tại khoản 30, Điều 1, Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020.

Đề nghị hộ gia đình, cá nhân, tổ chức trên địa bàn thực hiện nghiêm túc

thông báo này.

Trên đây là Thông báo của Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh về việc tăng

cường quản lý hoạt động xây dựng trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:     CHỦ TỊCH
- ĐU-HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Đài Truyền thanh xã;

- Trưởng ấp 07 ấp;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Lưu: VT, Xn. 14b.

    Lê Chí Linh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LỢI THẠNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /TB-UBND             Tân Lợi Thạnh , ngày       tháng      năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T07:47:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Lê Chí Linh<lclinh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T07:51:58+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T07:52:05+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T07:52:12+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T07:52:28+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!